



Tirsd.
26.09
2013

Bekkesak i retur

Saken om det omstridte prosjektet i Fredlybekken på Nardo, sendes i retur til rådmannen. Politikerne trenger flere opplysninger.

Trolig blir det et bredt flertall i bystyret i kveld som velger i la prinsipp-saken lide samme skjebne som reguleringssaken i forrige uke. Politikerne føler de ikke har fått alle opplysninger de trenger for å ta en beslutning.

Kommunaleråd Merethe Baustad Ranum (H) legger særlig vekt på at det ikke er klarlagt hva den kan komme til å koste dersom Trondheim kommune blir nødt til å ekspropriere mye privat eiendom for å åpne bekken og anlegge en tursti fra området ved Sunnland skole og opp til Utleirvegen.

Millioner

– Dette dreier seg om mange millioner. Prosjektet er dessuten allerede påført en ekstrakostnad på 106 millioner, sier Baustad Ranum. – Men for Høyre er det uansett ikke aktuelt å ekspropriere slik konsekvensene vil være etter rådmannens forslag.

Også kommunaleråd Sissel Trønsdal (Ap) mener det trengs mer informasjon enn det som nå ligger på bordet.

– Derfor sender vi saken tilbake for en ny gjennomgang, sier Trønsdal.

Etter det Adresseavisen forstår, er holdningen at prosjektet er blitt unødvendig dyrt, og at det kan ha skjedd fordi utgiftene uansett leses over på forbrukerne gjennom vannavgiften. De budsjettmessige konsekvensene er derfor overkommelige. Kostnadsrammen for prosjektet er nå 268 millioner kroner.

Baustad Ranum sier hun er med på gode, miljømessige løsninger slik at EUs vanddirektiv overholdes.

Båndlagt

– Men det blir meningsløst å båndlegge mange eiendommer i mange år i påvente av at kommunen ser seg i stand til å gjennomføre prosjektet. Jeg synes saken er preget av manglende respekt for privat eiendom. Den må utredes bedre.

Som Adresseavisen omtalte onsdag er det sterk lokal motstand mot planene. Dette retter seg først og fremst mot åpning av en bekk med tidvis svært beskjeden vannføring. I tillegg også beskjæring av rekke eiendommer for å få anlagt et oftefentlig turdrag.

Kartskisser viser at enkelte risikerer å få sine eiendommer barbert helt inntil husveggen.

Folk i lokalmiljøet ønsker at bekken fortsatt skal gå i rør, men med en dimensjon som tåler en 200-årsflom.

HERMANN HANSEN 951 98 697
hermann.hansen@adresseavisen.no